DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA DE APOIO E
ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO (PAAP): RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
MARIANA MOREIRA DOS SANTOS, DAYSE LAGO DE MIRANDA, foi publicado nos Anais
do I Congresso Amazônico de Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121723

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121723